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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Gentiana Qerimi 10 

2. Tringa Kurteshi 9 

3. Ardit Emrullahu 9 

4. Bleta Kallaba 9 

5. Aurita Rrahmani 8 

6. Florentina Halimi 8 

7. Leutrim Maliqi  8 

8. Diellza Ahmeti 8 

9. Engjulla Mehmeti 8 

10. Rilind Rafuna 8 

11. Qëndrim Hoxha 8 

12. Elona Halili 8 

13. Blerim Bajrami 7 

14. Dafina Sinani 7 

15. Arta Skoverqani 7 

16. Florent Sinanaj 7 

17. Ali Shabani 7 

18. Agnesa Miftari 7 

19. Vlera Shabani 7 

20. Blerina Qehaja 6 

21. Djellza Daka 6 

22. Altin Dupleva 6 

23. Gentiana Sherifi 6 

24. Anita Isufi 6 

25. Altina Maliqi 6 

26. Majlinda Muji 6 

27. Eruent Behluli 6 

28. Ermelindë Azizi 6 

29. Rita Ahmeti 6 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 
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Gjilan, më 26/06/2021 


